

راهکاران ایرانی
راهکاران سیستم‌وراین
هم‌پیمان
نرم‌افزاری بهینه، با مناسب‌ترین هزینه
systemgroup.net/cloud
۰۵۶-۳۷۴۵۷۱۹۳

آکلم فرزان جنوبی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

سه شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱ * ۲ رجب ۱۴۴۴ * ۲۴ ژانویه ۲۰۲۳

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۹۷

ساعت بازگشایی مدارس
برای والدین دردسر ساز شد

گلایه کارمندان از چالش ساعت‌ها

طبق اخبار واصله، از امروز سه شنبه مدارس حضوری شده و مطابق روال قبل از ابتدای صبح شروع به کار می‌کنند. پیش از این، زمان شروع مدرسه و ادارات یکسان بوده و خانواده‌های شاغل که خود فرزندانشان را به مدرسه می‌رسانند، مشکلی نداشتند. اما گویا این تصمیم تازه و ایجاد تفاوت دو ساعته بین زمان شروع مدرسه و زمان آغاز به کار ادارات (۹ به بعد) اعتراضاتی را به دنبال داشته است. برخی شهروندان نیز با پیام یا تماس، نگرانی خود را به آوا رساندند. رضایی که در یکی از ادارات بیرجند مشغول به کار است، ضمن گلایه از وضع به وجود آمده می‌گوید: ... مشروح در صفحه ۲



تازینانه سرمای سخت زمستان، در کمین کودکان کار

عکس: اکبری

۳ صفحه

استاندار: ساخت مسکن در استان باید شتاب گیرد

ثبت ۴۵۴ تخلف در حوزه آرد و نان

شورای شهر حق دخالت در امور اجرایی شهرداری ندارد

سر مقاله

پهروزی فر

مانع‌املان پدافند غیر عامل

در یک تعریف خیلی جامع، پدافند غیر عامل یعنی اتخاذ تدابیر لازم برای آمادگی در برابر هرگونه حادثه طبیعی یا غیر طبیعی، یعنی این که خود را به نحوی مهیا داشته باشیم که اگر اتفاقی افتاد، سیلی آمد، زلزله ای رخ داد، دشمنی به سمت ما یورش آورد و یا... بتوانیم با استفاده از امکاناتی که برای خود مهیا کرده ایم، شرایطی فراهم آوریم که بدون هیچ دغدغه‌ای کمترین گزند و آسیب را ببینیم. این تعریف را همه شنیده ایم و به ویژه در ایام موسوم به هفته پدافند غیر عامل، به همت متولیان امر، این واژه مدام در گوش ما زنگ می‌زند. پدافند غیر عامل، واژه یا عبارتی امروزی و مدرن نیست بلکه مرور اسناد تاریخی حکایت از این دارد که اجناد و پیشینیان ما اگر چه تحت این نام نماندند اما این اصل را همواره مورد توجه داشته‌اند. این که پلریزگ ها و ملاریزگ ها به اندازه مصرف یک سال و حتی بیشتر، گندم در کندوک (سیلوهای خانگی) ذخیره می‌کردند، یا یک انبار تقریباً بزرگ برای انباشت هیزم و چوب خشک در هر خانه تعبیه می‌شد، نمونه‌های عینی است که بدون تردید اغلب به چشم دیده ... ادامه در صفحه ۲



عرض خداقوت توانخواهان توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)
به مدیر عامل محترم شرکت گاز استان خراسان جنوبی

برادر گرامی
جناب آقای مرتضی امیر آبادی زاده
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان
مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی
که بحق از سرمایه های ارزشمند این استان می باشید، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، امیدواریم این انتخاب سرآغاز راهی پر امید به سوی تعالی اهداف سازمانی و خدمت به مردم شریف خراسان جنوبی باشد، موفقیت و سربلندی شما و تمامی خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه حق تعالی آرزو مندیم.
همکاران تان در اداره کل ثبت احوال خراسان جنوبی

آگهی ثبت نام مجدد داوطلبان ارکان
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی
به اطلاع کلیه اعضای محترم
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی می‌رساند:
به لحاظ عدم حدنصاب لازم داوطلبان برای انتخاب ارکان کانون استان، کسانی که داوطلب عضویت در هیئت مدیره، دادستان انتظامی و بازرسی می‌باشند، حداکثر تا پایان روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ به دفتر کانون کارشناسان واقع در خیابان شهید بهشتی، نبش شهید بهشتی ۶، ساختمان اردیبهشت، طبقه چهارم، واحد ۴۰۲ مراجعه و نسبت به تکمیل فرم مربوطه و ثبت نام اقدام نمایند. کسانی که در مهلت آگهی قبلی ثبت نام نموده‌اند حق آنها محفوظ است و نیاز به ثبت نام مجدد ندارند.
کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

”تشکر و اعتذار“
اینک که تقدیر الهی بر آن شد تا خادم با اخلاص اهل بیت (علیهم السلام)
شادروان حاج حسن امیر آبادی زاده
که عمر کوتاه خود را در ارادت به ائمه اطهار (ع)، خدمت صادقانه، خیراندیشی، خیرخواهی، کارآفرینی برای مردم و نوکری زائران حج و عتبات عالیات عراق و سوریه سپری نمود، در سانه ای جان به جان آفرین تسلیم و به ملکوت اعلی رفت و همه ما را در ماتم و سوگ ابدی نشانند. برخورد لازم می‌دانیم به حکم ادب و حق شناسی بدین وسیله از تمامی سروران معظم، خواهران و برادران عزیزی که با حضور بسیار چشمگیر و باشکوه خود در مراسم تشییع و تدفین و سایر مراسم که به یاد آن عزیز سفر کرده برگزار شد شرکت نموده و یا به طرق مختلف با ما اظهار همدردی نمودند و از خادمی بی‌نهایت تجلیل نمودند تشکر و قدردانی نموده، علی‌الخصوص استاندار محترم خراسان جنوبی که با پیام سراسر مهر خود خانواده این خادم الحسین (ع) را مورد تفقد قرار دادند، فرماندهی و همکاران محترم نیروی انتظامی استان و شهرستان، فرماندار و نماینده محترم شهرستان بیرجند، فرماندهی معزز و کارکنان سپاه استان، دفتر نماینده محترم ولی فقیه در استان، خانواده معزز شهدا و ایثارگران، روحانیت معزز، اصناف و بازاریان محترم، بسیجیان، ورزشکاران و هیئتی های عزیز، خاصه هیئات ابوالفضل و حسینی بیرجند و حاجی آباد، ستاد بازسازی عتبات عالیات، مدیریت و کارگزاران حج و زیارت استان و اعضای موبک های شهرستان بیرجند مستقر در شهر مقدس کازمین، مدیران و کارکنان دستگاه ها و نهادهای استان، جامعه مهندسين، اتاق اصناف، فعالان اقتصادی، همه اقشار مردم استان به ویژه مردم باصفای بیرجند و روستاهای حاجی آباد و امیر آباد که به نوعی ما را در این غم بزرگ همراهی نمودند، اعلام نماییم. حضور شما در تمامی مراسم، تجلیل از خادمی بود که عاشقانه به هموعان خود خدمت کرد. لذا در این ماه پربرکت رجب، ماه رحمت و مغفرت برای آن روانشاد مغفرت و برای همه بزرگواران طلب رحمت می‌نماییم، از اینکه به علت کثرت مردم قدرشناس امکان تشکر حضوری میسر نمی‌باشد طلب عفو داریم. روحش شاد و نامش بلند آوازه باد
خانواده های: امیر آبادی زاده و شمس آبادی

بیمه دانا
نمایندگی سلیمانی (کد ۹۱۶۴)
صدور ویژه بیمه نامه بدنه برای خودروهایی با ارزش بالای ۵۰۰ میلیون تومان
خیابان قدس - تقاطع عدل
همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۴۵۵

